ПРОЕКТ

       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов

от 13.12.2018 №177/16-2018 «Об утверждении размера платы граждан

за пользование жилым помещением (платы за наем), находящимся

в муниципальной собственности городского округа Чехов»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Администрации городского округа Чехов от 27.11.2018

№2452/19-01 «Об утверждении Положения о расчете размера платы граждан

за пользование жилым помещением (платы за наем), находящимся

в муниципальной собственности городского округа Чехов» (с изменениями

от 15.09.2020 №1263/21-01)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Чехов

от 13.12.2018 №177/16-2018 «Об утверждении размера платы гражданам

за пользование жилым помещением (платы за наем), находящимся

в муниципальной собственности городского округа Чехов» следующие

изменения:

1.1. наименование решения изложить в следующей редакции:

«Об утверждении размера платы гражданам за пользование жилым

помещением (платы за наем), находящимся в государственной

или муниципальной собственности, на территории городского округа

Чехов»;

1.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить размер платы граждан за пользование жилым

помещением (платы за наем), находящимся в государственной

или муниципальной собственности, на территории городского округа Чехов

(прилагается).»;

1.3. наименование приложения изложить в следующей редакции:

«Размер платы граждан за пользование жилым помещением (платы за наем),

находящимся в государственной или муниципальной собственности,

на территории городского округа Чехов».

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования Главе

городского округа Чехов Артамонову Г.И.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского

округа Чехов Давыдова Д.А.